
Uchwała Nr 140/VI/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego w postaci budowy sali 
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 23 im. Olimpijczyków Polskich 

w Lublinie, ul. Podzamcze 9

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) - 
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się zrealizować zadanie inwestycyjne w postaci budowy sali 

gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 23 im. Olimpijczyków Polskich 
w Lublinie, ul. Podzamcze 9.

§ 2
Zapewnić środki finansowe w budżetach miasta Lublin na lata 2015-2017 na 

wykonanie zadania inwestycyjnego, o którym mowa w § 1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 7DEBC2E6-BDE3-4106-BB14-CC3CC026730C. Podpisany Strona 1 z 1




